
　変更箇所
　　中仕切り　2重折　⇒　1重タイプ　に変更
　　穴が広くなる事によりチューブの収納がしやすくなります。
　　外箱サイズは変更ございません。

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、一部商品の仕様を変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。
なお、仕様変更に伴う価格の変更はございません。
引き続き本品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　■対象商品


